Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 53»

(МБДОУ «Детский сад № 53»)

Приказ

от 15 сентября 2023г.  № 86

 Новомосковск

О начале работы кружка

художественной направленности

«Азбука народной культуры»

На основании постановления администрации муниципального образования город

Новомосковск от 04.10.2022 № 2963 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации муниципального образования город Новомосковск от

30.12.2016 №4498 «Об утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 53»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Начать работу кружка художественной направленности «Азбука народной

культуры» с 18.09.2023г. Стоимость одного занятия составит 150,00 рублей (сто пятьдесят

рублей 00 копеек).

2. Назначить руководителем кружка художественной направленности «Азбука

народной культуры» воспитателя Семенихину Светлану Анатольевну.

3. Утвердить количественный состав группы.

4. Утвердить график работы кружка художественной направленности «Азбука народной

культуры».

5. Расчет оплаты по дополнительной образовательной программе осуществлять согласно

табеля посещения воспитанников.

6. Списки воспитанников и график работы кружка прилагаются.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «Детский сад № 53»                                                                             Н.Б.Ускова

С приказом ознакомлена:

                                                «______» ____________2023г ____________ С.А. Семенихина

		2024-02-02T10:53:43+0300
	Ускова Наталья Борисовна